АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕЙСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.07.2020                                                                                           № 245

г. Алейск

О внесении изменения в постановление

Администрации   Алейского района  от

15.05.2012 № 324 «О создании районного

Совета отцов при Администрации Алейского

района»

В связи с произошедшими изменениями, п о с т а н о в л я ю:

1.Внести изменение в постановление Администрации Алейского района от 15.05.2012 № 324 «О создании районного Совета отцов при Администрации Алейского района» следующего содержания: пункт 3 «Утвердить состав районного  Совета отцов при Администрации района» изложить в новой редакции (прилагается).

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

Глава района                                                                                       С.Я.Агаркова
Г.В.Скопичевская

66333

Утвержден

постановлением  Администрации района

от 03.07.2020   № 245
Состав

районного Совета отцов при Администрации Алейского района

	Председатель:

Волосков Кирилл Сергеевич
	председатель комитета по спорту и делам молодежи Администрации района;

	Заместитель председателя:

Хорошилов Александр Сергеевич
	начальник отдела по развитию растениеводства комитета по сельскому хозяйству Администрации района;

	Секретарь

Пасичников Алексей Викторович

	глава   Дружбинского  сельсовета   (по  согласованию);

	Члены Совета:

Вольшмидт Сергей Александрович
	учитель    физической    культуры МБОУ   «Боровская средняя      общеобразовательная     школа» (по согласованию);

	Масленников Дмитрий Васильевич

	участковый уполномоченный полиции отдела участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних МО МВД России «Алейский» (по согласованию);

	Неберт Иван Соломонович
	глава КФХ, депутат районного Собрания депутатов (по согласованию);

	Прибыльской  Сергей Владимирович
	специалист - консультант     КГБУ

«Центр сельскохозяйственной консультации» (по согласованию);

	Прищепа Сергей Владимирович
	тракторист  ООО «Родник» (по согласованию);

	Харлан Иван Юрьевич

	учитель физической культуры МКОУ «Урюпинская средняя общеобразовательная школа» (по согласованию)